
一般社団法人日本写真測量学会 　（単位：円）

１．流動資産

54,264

　
4,039,928
608,151

1,067,457
640,951
309,676

238,000
30,000
205,472

333,705
7,527,604

２．固定資産
(1) 基本財産

44,540
          投     資      有      価      証     券 　

34,166,697
34,211,237

(2) 特定資産
          京  都  国  際  会  議   特   定  預  金 　

11,100,868
　

1,925,312
          投     資      有      価      証     券

6,000,000
11,085,470

        特定資産合計 30,111,650
(3) その他固定資産

471,539
          減    価    償     却     累    計    額 △ 471,538
          電       話        加        入       権 57,092
 57,093
 　 64,379,980
 71,907,584

１．流動負債

4,840

114,000

76,000

12,600

193,000
400,440

２．固定負債
0

400,440
71,507,144

財　　産　　目　　録

源 泉 所 得 税

科　　　　　目

流 動 負 債 合 計

未 払 金

香 里 支 店三 井 住 友 銀 行

負 債 合 計
正 味 財 産

令和 3年 3月31日現在

金　　　　　額

京 都 国 際 会 議 特 定 預 金
春 日 町 支 店

国 際 学 会 関 連 特 定 預 金
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行

春 日 町 支 店
投 資 有 価 証 券

固 定 負 債 合 計

Ⅰ　資産の部

Ⅱ　負債の部

そ の 他 固 定 資 産 合 計
固 定 資 産 合 計
資 産 合 計

現 金 預 金

棚 卸 図 書

通 常 貯 金

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 池袋東口支店

現 金

普 通 預 金
当 座 預 金

前 受 金

前 受 会 費

預 り 金

当 期 確 定 法 人 税 等

特 定 資 産 合 計

予 約 購 読 料 等

未 払 法 人 税 等

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行

第 ３ ５ ９ 回 利 付 国 債

什 器 備 品

掲 載 料 等 4 件
流 動 資 産 合 計

学 生 会 員

未 収 会 費

未 収 入 金

基 本 財 産 引 当 預 金
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 池袋東口支店

文 京 春 日 郵 便 局
白 石 栄 通 西 郵 便 局
金 沢 工 業 大 学 内 郵 便 局

正 会 員

基 本 財 産 合 計
第 ３ ４ １ 回 利 付 国 債

通 信 費 他 2 件

令 和 3 年 度 会 費

投 資 有 価 証 券

第 ３ ２ ６ 回 利 付 国 債

減 価 償 却 累 計 額
電 話 加 入 権


